
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ 
O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: ZŠ Chvaletická – Divadelní sál II 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, Černý Most, 198 00 Praha 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Městská část Praha 14, 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 



Rozhodnutí a oznámení o zrušení zadávacího řízení – „ZŠ Chvaletická – Divadelní sál II“ 

str. 2 z 2 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), o zrušení zadávacího řízení, 

neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 

nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 

důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Důvody pro zrušení zadávacího řízení spočívají v nemožnosti dokončit dílo ve lhůtě stanovené 

v zadávacích podmínkách v návrhu smlouvy o dílo. 

Zadavatel stanovil v čl. 4.1. smlouvy o dílo termín dokončení a předání díla, a to 

do 30. 11. 2023.  

Vzhledem k průtahům v zadávacím řízení, kdy byl účastník, který se v hodnocení umístil první 

v pořadí, opakovaně žádán o objasnění nabídky, a stanovenému termínu dokončení díla by 

po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem nebylo možné dílo ve stanovené lhůtě dokončit. 

Po zadavateli nelze spravedlivě požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, jelikož by 

došlo k uzavření smlouvy v situaci, kdy by bylo od počátku zřejmé, že splnění smluvních 

podmínek není možné.  

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

V Praze dne  

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Praha 14 

Jiří Zajac, starosta 

 


		2023-11-08T09:30:58+0100
	Jiří Zajac




